关于为贵州省毕节市部分委办局
征集挂职服务博士后的通知
有关设站单位及博士后研究人员：
为贯彻落实《博士后事业发展十二五规划》，根据《国务院关于进一步促进贵州经济社会又好又快发展的若干意见》（国发[2012]2号）精神，应贵州省毕节市委组织部的要求，现为毕节市部分委办局征集挂职服务的博士后研究人员（具体岗位需求见附件1），并就具体事项通知如下：
一、挂职时间和要求
一年。原则上需全职在岗工作。
    二、人选条件
1.博士后研究人员进站满一年，不足两年；

2.统招统分博士后，或已与原单位脱离人事关系的博士后研究人员；

3.年龄一般不超过40岁，身心健康；
4.具有任职岗位所要求的专业背景；
5.具有党政机关工作经验者优先。
三、报名和遴选
1.申请者填写《博士后研究人员挂职服务推荐表》，由合作导师签字和所在设站单位盖章（附件2），4月1日前邮寄至中国博士后科学基金会。
2.中国博士后科学基金会确认申请者身份及有关选拔条件，向需求单位推荐。
3.需求单位组织（人事）部门对推荐人选进行考察，确定挂职人选。
4.需求单位组织（人事）部门与挂职博士后、博士后所在设站单位签订三方协议，报中国博士后科学基金会备案。

四、其他
挂职期间用人单位免费安排住宿，每月发放一定的生活补助费。
挂职期满，毕节市委根据工作需要和博士后挂职期间表现择优留用。

具体情况可登录：http://www.bjrc.gov.cn/查询。
联 系 人：王  芳

　　 联系电话：010-62335023、82387704（FAX）
     E - mail: jijinchu2003@yahoo.com.cn
联系地址：北京市海淀区学院路30号中国博士后科学基金会博士后基金管理处
邮政编码：100083

    附件：1.贵州省毕节市2012年博士后挂职岗位需求计划
          2.博士后研究人员挂职服务推荐表
二○一二年三月五日
	附件1

贵州省毕节市2012年博士后挂职岗位需求计划

	挂职单位
	挂任职务
	所需专业
	人数

	双山新区管委会
	副主任
	城建、规划、经济、金融
	1

	毕节经济开发区
	副主任
	城建、规划、经济、金融、机械制造
	1

	织金循环经济新区管委会
	副主任
	城建、规划、经济、金融、化工
	1

	七星关区
	副区长
	林业、园林、水保
	1

	市发改委
	副局长
	经济学、工业
	1

	市住房和城乡建设局
	副局长
	工民建
	1

	市旅游局
	副局长
	旅游
	1

	市城乡规划局
	副局长
	城乡规划
	1

	市工业能源委
	副主任
	工业经济管理
	1

	市安监局
	副局长
	煤矿开采相关专业
	1

	市交通运输局
	副局长
	交通、运输
	1

	市水利局
	副局长
	水利、水土保持
	1

	市畜牧水产局
	副局长
	畜牧、水产
	1

	市农科所
	副所长
	农业
	1

	市教育局
	副局长
	教育管理
	1

	市文体局
	副局长
	文化、旅游、广电、历史
	1

	市卫生局
	副局长
	医疗、公共卫生管理
	1

	市医院
	副院长
	医疗
	1

	市中医院
	副院长
	医疗
	1

	市电视台
	副台长
	广电
	1

	合计
	20人

附件2

博士后研究人员挂职服务推荐表
	姓 名

	出生年月

	性 别

	设站单位

	专 业

	拟挂职岗位

	手 机

	联系电话

	E-mail

	进站时间

	拟出站时间

	本人学习经历：

	本人工作经历：

	合作导师意见：

签  字：

             年   月    日
	设站单位意见：
盖  章：

                年   月    日